

ДОГОВОР НА ОКАЗАНИЕ УСЛУГ № 63

Ташкент

13 декабрь 2021г

Общество с ограниченной ответственностью «Quadro Business Group» (ресторан «QUADRO») в лице директора Ким А.Н., действующего на основании Устава, именуемое «Исполнитель», с одной стороны, и Центральный банк в лице з.и.о. Председ. А.А.А.А.А., действующего на основании Заказа, именуемое далее «Заказчик», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 . Согласно настоящему договору Исполнитель обязуется оказать, а Заказчик обязуется принять и оплатить услуги организация питания и банкетного обслуживания (предоставление помещения для проведения банкетов, приготовление блюд, накрытие столов, организацию фуршетов.

2. Обязанности сторон

2.1 Исполнитель обязуется:

2.1.1 Осуществить организацию Мероприятия для Заказчика в помещении ресторана «QUADRO» по адресу: Ташкент, Ц-13, ул. Зулфияхоним, 24.

2.1.2 Помимо питания, Исполнитель предоставляет иные услуги: организацию кейтеринга, украшение зала праздничной атрибутикой и др.

2.1.3 Качество услуг должно строго соответствовать санитарным, противопожарным и иным нормам в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека.

2.2. Заказчик обязуется:

2.2.1 Не позднее чем за 24 часа до планируемого мероприятия, посредством телефона, интернета, или непосредственно через представителя, окончательно подтвердить заказ на организацию мероприятия с указанием даты, времени, количества человек. Не позднее, чем за один час оповестить Исполнителя о возможных задержках (не более чем на один час от заявленного времени) при посещении ресторана.

2.2.2. Не позднее 10 дней с момента оказания услуги подписать Исполнителю электронную счет-фактуру (далее – ЭСФ) или направить Исполнителю мотивированный отказ от приемке ЭСФ. . В противном случае, по истечении срока, указанного в настоящем пункте, ЭСФ считается принятым Заказчиком и обжалованию не подлежит.

2.2.3. Заказчик не в праве, без согласования с администрацией ресторана, приглашать для работы или предоставления услуг другие организации или исполнителей на территорию ресторана.

3. Стоимость договора и порядок расчета.

3.1. Объем услуг по настоящему договору на момент его заключения составляет 16 081 200 (шестнадцать миллионов восемьдесят одна тысяча двести) сум, с учетом НДС-15%.

3.2. Заказчик при заключении настоящего Договора производит предоплату в размере 100% от суммы договора.

3.3. Оплата производится безналичным расчетом-перечислением денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. Ответственность сторон

4.1. Исполнитель несет ответственность в следующем объеме:

4.1.1. В случае отказа от проведения Мероприятия, он обязан возместить Заказчику понесенные убытки в размере: 10% от суммы Договора, если отказ происходит в срок менее недели до даты проведения Мероприятия, 20% от суммы Договора, если отказ происходит в срок менее двух дней до даты проведения Мероприятия, 30% от суммы Договора, если отказ происходит в срок менее одного дня до даты проведения Мероприятия.

4.2. Заказчик несет ответственность в следующем объеме:

4.2.1.если на обслуживание прибыло меньшее количество гостей, чем было указано в заявке, и о данных изменениях Исполнитель не был проинформирован в сроки, указанные в п. 2.2.1. настоящего договора, Заказчик компенсирует разницу в стоимости фактически поставленных, но не потребленных блюд.

4.2.2. Если Заказчик отказывается от проведения Мероприятия за два дня до даты, с Заказчика взимается 20% от суммы Договора, за один день – 30% от суммы Договора.

4.3. Стороны могут предусмотреть иной способ компенсации убытков по настоящему договору.

Спецификация № 1

к Договору оказания услуг № 63 от 13.12.2021г

г.Ташкент

13.12..2021г

№	Наименование	Цена (1 порция)	Кол-во	Сумма заказа
1	СЫРНОЕ АССОРТИ	165 000,00	3	495 000,00
2	МЯСНОЕ АССОРТИ ИЗ РУЛЕТОВ	150 000,00	4	600 000,00
3	РОЛЛЫ КАЛИФОРНИЯ	150 000,00	5	750 000,00
4	РОЛЛЫ ФИЛАДЕЛЬФИЯ	140 000,00	5	700 000,00
5	РОЛЛЫ ЗАПЕЧЕННЫЕ	110 000,00	5	550 000,00
6	КУРИНАЯ ГРУДКА С АВОКАДО	70 000,00	10	700 000,00
7	КОПЧЕННЫЙ УГОРЬ	98 000,00	10	980 000,00
8	БАКЛАЖАНЫ В КЛЯРЕ	62 000,00	14	868 000,00
9	ПИКАНТНАЯ ТЕЛЯТИНА	70 000,00	7	490 000,00
10	ФЛАМЕНКИН ИЗ ЛОСОСЯ	160 000,00	4	640 000,00
11	ФЛАМЕНКИН ИЗ ТЕЛЯТИНЫ	80 000,00	7	560 000,00
12	ТЁПЛЫЙ САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ	125 000,00	5	625 000,00
13	ФРУКТОВОЕ АССОРТИ	90 000,00	4	360 000,00
14	МЯСНОЙ СЕТ КВАДРО	440 000,00	3	1 320 000,00
15	РЫБНЫЙ СЕТ	650 000,00	2	1 300 000,00
16	ОВОЦНОЕ АССОРТИ	140 000,00	7	980 000,00
17	ЧИЗКЕЙК ФИСТАШКОВЫЙ	38 000,00	4	152 000,00
18	ШОКОЛАДНОЕ ЛАТТЕ	45 000,00	4	180 000,00
19	ФРЕШ ФРУКТОВЫЙ	18 000,00	8	144 000,00
20	СОК 1л	25 000,00	5	125 000,00
21	КОФЕ АМЕРИКАНО	12 000,00	10	120 000,00
22	ЧАЙ ЧЕРНЫЙ	10 000,00	10	100 000,00
23	ЛИМОНАД	55 000,00	10	550 000,00
24	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	14 000,00	3	42 000,00
25	МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА-0,33Л	8 000,00	9	72 000,00
итого				13 403 000,00
обслуживание 20%				2 680 600,00
скидка				2 400,00
итого к оплате(с учетом НДС15%):				16 081 200,00

Исполнитель

ООО "QUADRO BUSINESS GROUP"



Заказчик



Three handwritten signatures in blue ink at the bottom of the page.